

RECEBEMOS DE COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES CAVALHEIROS LTDA EPP OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 000.002.621
		SÉRIE: 1

 <p>COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES CAVALHEIROS LTDA EPP</p> <p>QI 23 LOTE, 7/8 - SETOR INDUSTRIAL - TAGUATINGA, Brasília, DF - CEP: 72135230 - Fone/Fax: 333723999</p>	<p>DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica</p> <p>0 - Entrada 1 - Saída 1</p> <p>Nº 000.002.621 SÉRIE: 1 Página 1 de 1</p>	<p>CONTROLE DO FISCO</p>  <p>CHAVE DE ACESSO 5319 0521 8750 0500 0138 5500 1000 0026 2110 0258 0833</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</p>
	<p>NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS DE MERCADORIA</p> <p>INSCRIÇÃO ESTADUAL 0771007500185</p> <p>INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.</p> <p>CNPJ 21.875.005/0001-38</p>	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL SENADO FEDERAL		00.530.279/0001-15	06/05/2019
ENDEREÇO PC DOS TRES PODERES, S/N - ED ANEXO 1 3	BAIRRO/DISTRITO PLANO PILOTO	CEP 70100-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 06/05/2019
MUNICÍPIO Brasília	FONE/FAX 6133034141	UF DF	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAÍDA 08:00

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	4.593,25	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.593,25

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	3-Remetente Próprio				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
ITEM 11	CORREDIÇA DE 40 CM, ACABAMENTO ZINCADO, SUPORTA ATÉ 25 KG	72142000	0400	5102	UN	175,0000	9,9700	1.744,75					
ITEM 12	CORREDIÇA DE 45 CM, ACABAMENTO ZINCADO, SUPORTA ATÉ 25 KG	72142000	0400	5102	UN	175,0000	10,7400	1.879,50					
ITEM 14	PUXADOR TIPO C 128 MM, ACABAMENTO CROMADO	72142000	0400	5102	UN	100,0000	8,3900	839,00					
ITEM 15	BUCHA PLÁSTICA S-8	73181500	0400	5102	UN	500,0000	0,0200	10,00					
ITEM 27	PARAFUSO PHILLIPS 4,0 X 60 MM CABEÇA CHATA	82052000	0400	5102	UN	2.000,0000	0,0600	120,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
<p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</p> <p>EMPRESA OPTANTE SIMPLES NACIONAL. BANCO ITAU AGENCIA: 1591 CONTA CORRENTE: 38810-1; NOTA DE EMPENHO 2019NE800418; PROC ESSO 00200,019162/2018; PREGÃO 22/2019</p>	RESERVADO AO FISCO